
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про визнання Положення про архівний відділ 
Броварської міської ради, затвердженого рішенням ради 
від 31.10.2002 №104-07-24, таким, що втратило чинність

У зв’язку із включенням архівного відділу Броварської міської ради 
рішенням ради від 22.09.2016  №299-18-07 "Про затвердження змін до 
структури,  загальної чисельності виконавчих органів Броварської міської ради 
Київської області" до складу апарату виконавчого комітету,  положення про 
структурні підрозділи якого затверджуються міським головою, керуючись ст. 
ст. 54, 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", та 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань регламенту, правопорядку, 
депутатської етики та інформаційної політики, Броварська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Визнати Положення про архівний відділ Броварської міської ради, 
затверджене рішенням ради  від 29.11.2007 №532-29-05, таким, що втратило 
чинність.
2. Визнати недійсними гербову печатку та штампи архівного відділу 
Броварської міської ради. 

Міський голова                  І.В.Сапожко

м. Бровари
від 15 грудня 2016 року
№ 411-22-07


